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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Kompüter xidmətləri üzrə operator
Xidmət

500 AZN

İş təcrübəsi

03.2013 - 05.2022 Sadiq Kompüter Mərkəzi
Kompüter Xidmətləri üzrə baş operator
Komputerlərin formatlanması, windows XP,7,8,8.1,10 kimi sistemləri yazıram. Həmçinin
şəbəkənin qurulması, çətin axtarılan driverləri tapıram. Bundan başqa printerlərin driverlərin
həmçinin də funksiyalarını, digər kompüterlərlə əlaqəndirməyi bilirəm. Təhlüəksizlik sistemləri
(dvr larla) işləməyi də bacarıram. İstənilən növ təhsil, sosial xidmətlərini həyata keçirirəm.
Kompüter proqramlarından Ms office, Corel, photoshop, 1 C proqramlarını mükəmməl şəkildə
bilirəm.

Təhsil

2013 Ali təhsil
Azərbaycan Texniki Universiteti (AZTU)
Fakültə qeyd edilməyib / Enerji maşınqayırma mühəndisliyi

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2014 1 C Anbar ticart proqramı üzrə mühasibatlıq kursu
Kursu müvəffəqiyyətlə başa vurmuşam

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
İngilis — B1 — Orta
Rus — B1 — Orta

Əlavə informasiya



12 ildən çoxdur ki, İT  sahəsində təcrübəm olub. Belə ki, bu müddət ərzində komputer biliklərinə yiyələnmiş və dərindən öyrənmişəm.
Komputerlərin formatlanması, windows XP,7,8,8.1,10 və 11 kimi sistemləri yazıram. Həmçinin şəbəkənin qurulması, çətin axtarılan
driverləri tapıram. Bundan başqa printerlərin driverlərin həmçinin də funksiyalarını, digər kompüterlərlə əlaqəndirməyi bilirəm. Təhlükə
sizlik sistemləri (dvr larla) işləməyi də bacarıram. “COVİD-19” Pandemiya dövrünə düşdüyü üçün internet klubda çalışmadım. Fəaliyyə
tim davam edərək kompüter xidmətləri üzrə operator funksiyasını yerinə yetirmişəm. Hal-hazırda işsizəm. Qeyd: Təhsil Sistemin Mərkə
zləşdirilmiş İnformasiya sistemi tərəfindən yaradılmış elektron informasiya sistemlərində işləməyi bacarıram. Yaşadığım Sumqayıt şəhə
rində bu sahədə ad qazanmışam. Demək olar ki, orta məktəblərin elektron idarəetmə sistemlərini tam şəkildə mənimsəmişəm. Orta ü
mumtəhsil məktəblərin biliyin qiymətləndirilməsinin idarəetmə sistemi olan Dövlət İmtahan Mərkəzinin Şagird-Məzun sisteminin tam də
qiq şəkildə işlənməsini həyata keçirirəm. Bundan əlavə olaraq ASAN login sisteminə intqerasiya edilmiş istənilən qurumların xidmətlə
rini həyata keçirirəm. Buna misal olaraq Elektron Kənd Təsərrüfatı, mygov.az,e-gov.az,e-sosial.gov.az, e-mehkeme.gov.az, Əmək mü
nasibətləri və məşğulluq alt sistemini və s. kimi xidmətləri həyata keçirirəm.

İşimdə peşəkar, cəld, məsuliyyətli, gərgin işdə komanda ilə işləməyi bacarıram.
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